
HAMBURG                VERTRIEB/BUCHHALTUNG

VERTRIEB INNENDIENST

Ingo Raupers
040 I 23 88 155-32
ingo.raupers@efg-gruppe.de

Jörg Labudde
040 I 23 88 155-52
joerg.labudde@efg-gruppe.de

Tanja Pruszkowski
Ausbilderin
040 I 23 88 155-34
tanja.pruszkowski@efg-gruppe.de

Cem Altindagoglu
040 I 23 88 155-31
cem.altindagoglu@efg-gruppe.de

Matthias Baethge
040 I 23 88 155-64
matthias.baethge@efg-gruppe.de

Lisa Wonrath
040 I 23 88 155-55
lisa.wonrath@efg-gruppe.de

Lars Lüdtke
040 I 23 88 155-53
lars.luedtke@efg-gruppe.de

INNENDIENSTLEITUNG

WWW.EFG-HANSE.DE

Christian Both 
040 I 23 88 155-37
christian.both@efg-gruppe.de

Diandra Burtelt
040 I 23 88 155-58
diandra.burtelt@efg-gruppe.de

EFG HANSE KG
ALTES FELD 14
22885 BARSBÜTTEL

Danny Lindstädt
040 I 23 88 155-30
0170 I 33 94 342
danny.lindstaedt@efg-gruppe.de 

VERKAUFSLEITUNG / GKB

Anne Pich
040 I 23 88 155-59
anne.pich@efg-gruppe.de



HAMBURG                VERTRIEB/BUCHHALTUNG

VERTRIEB AUENDIENST 

Lukas Stahlbuhk
0175 I 93 76 022
lukas.stahlbuhk@efg-gruppe.de

Markus Rainer
0170 I 33 94 332
markus.rainer@efg-gruppe.de

Tom Holthöfer
0170 I 33 94 341
tom.holthoefer@efg-gruppe.de

EFG HANSE KG
ALTES FELD 14
22885 BARSBÜTTEL

WWW.EFG-HANSE.DE

BUCHHALTUNG  

Doris Poek
040 I 670 70 195
doris.poek@gc-gruppe.de

Kay Schäfer
040 I 670 70 263
kay.schaefer@gc-gruppe.de

Nick Heuser
040 I 23 88 155-63 
0151 I 571 247 36 
n.heuser@efg-gruppe.de


